
 
DZ-04.0021.1.2018 

 

 

 

Uchwała Nr I/2/2018 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 17 grudnia 2018 r  

 

w sprawie powołania Komisji Budownictwa i Planowania Przestrzennego Rady Dzielnicy IV 

Prądnik Biały. 

 

Na podstawie § 38 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały w Krakowie  (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840 z późn. zm.) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Powołuje się Komisję Budownictwa i Planowania Przestrzennego Rady Dzielnicy IV Prądnik 

Biały. 

2. Komisja Budownictwa i Planowania Przestrzennego, o której mowa w ust. 1 liczyć będzie do 5 

członków Rady. 

§ 2. 

Ustala się następujący zakres działania komisji: 

1. Współpraca z komórkami organizacyjnymi UMK oraz pozostałymi miejskimi jednostkami 

organizacyjnymi w zakresie działania Komisji.  

2. Opiniowanie wniosków o ustalenie warunków zabudowy na terenie Dzielnicy IV Prądnik Biały 

oraz opinii dotyczących realizacji inwestycji miejskich zlokalizowanych na terenie Dzielnicy. 

3. Opiniowanie na wniosek lub z własnej inicjatywy spraw istotnych dla mieszkańców Dzielnicy 

dotyczących studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta oraz 

projektów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego dotyczących obszaru Dzielnicy 

IV Prądnik Biały. 

4. Doradztwo i inicjowanie działań Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały, 

5. Występowanie z inicjatywą uchwałodawczą, 

6. Ocena informacji i sprawozdań składanych przez Zarząd Dzielnicy IV Prądnik Biały,  

7. Współpraca z innymi komisjami stałymi Dzielnicy IV Prądnik Biały. 

8. Składanie wniosków do Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały. 

  

 



§ 3. 

Ustala się następujący skład komisji: 

1. Dominika Miska 

2. Michał Żurek 

3. Grzegorz Wedler 

4. Tomasz Zarudzki 

5. Dariusz Partyka 

  

 § 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

   Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

       Dominik Franczak 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z § 38 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1840 z późn. zm.) Rada może powołać stałe i doraźne komisje.  

 

 

 


